



June 15, 2026

The Manager, CRD
BSE Limited
P J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001

The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C-1, Block G, BKC, Bandra (E),
Mumbai - 400051

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata - 700001

BSE Security Code: 500043

NSE Symbol: BATAINDIA

CSE Scrip Code: 1000003

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper Publications

In terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit copies of the Newspaper Advertisements published in 'Financial Express' (English) (All Editions) and 'Ekdin' (Bengali) (Kolkata Edition) on June 15, 2026, w.r.t. Special Window for Fresh Lodgement / Re-Lodgement of Share Transfer Requests and the same is being made available on the website of the Company, viz., www.bata.in

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For BATA INDIA LIMITED

NITIN BAGARIA
AVP – Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As Above

BATA INDIA LIMITED

CIN: L19201WB1931PLC007261

Registered Office: 27B, Camac Street, 1st Floor, Kolkata-700016, West Bengal || Tel.: (033) 22895796 || Fax: (033) 22895748

E-mail: in-customer.service@bata.com || Website: www.bata.in

Bata**BATA INDIA LIMITED**

CIN: L19201WB1931PLC007261

Registered Office: 27B, Camac Street, 1st Floor, Kolkata - 700016

Telephone: +91 33 2289 5796 | Fax: +91 33 2289 5748

E-mail: share.dept@bata.com | Website: www.bata.in

SPECIAL WINDOW FOR SHARE TRANSFER

Pursuant to the SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026, the Company has facilitated a special window for fresh lodgement / re-lodgement of share transfer requests. The special window is open since **February 5, 2026 and will remain open till February 4, 2027, only for transfer requests where share transfer deeds were executed prior to April 1, 2019, irrespective of whether or not lodged before April 1, 2019 and the original security certificate is available.** Eligible shareholders may submit their transfer requests along with the original security certificate and other requisite documents to the Company's Registrar to an issue and Share Transfer Agent (RTA) - MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) at C 101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai, Maharashtra - 400083, Phone No. +91 8108116767. Please note that these shares shall be mandatorily credited to the transferee, only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. These securities shall not be transferred / lien-marked / pledged during lock-in period.

For BATA INDIA LIMITED

Sd/-

Place : Gurugram

NITIN BAGARIA

Date : June 13, 2026

Company Secretary and Compliance Officer

Bata

বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L19201WB1931PLC007261

রেজিস্টার্ড অফিস: ২৭বি, ক্যামাক স্ট্রিট, ২য় তল, কলকাতা-৭০০০১৬

টেলিফোন: +৯১ ৩৩ ২২৮৯ ৫৭৯৬। ফ্যাক্স: + ৯১ ৩৩ ২২৮৯ ৫৭৪৮

ই-মেল: share.dept@bata.com | ওয়েবসাইট: www.bata.in

শেয়ার স্থানান্তরের জন্য বিশেষ ব্যবস্থা

সেবি সার্কুলার নং HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 তারিখের ৩০ জানুয়ারী, ২০২৬ অনুসারে, কোম্পানি শেয়ার ট্রান্সফার অনুরোধের নতুন লজমেন্ট/পুনঃলজমেন্টের জন্য একটি বিশেষ ব্যবস্থা করা হয়েছে। বিশেষ ব্যবস্থাটি ৫ ফেব্রুয়ারী, ২০২৬ থেকে খোলা হয়েছে এবং ৪ ফেব্রুয়ারী, ২০২৭ পর্যন্ত খোলা থাকবে, শুধুমাত্র সেইসব স্থানান্তর অনুরোধের জন্য যেখানে শেয়ার ট্রান্সফার ডিড ১ এপ্রিল, ২০১৯ এর আগে সম্পাদিত হয়েছিল, ১ এপ্রিল, ২০১৯ এর আগে জমা দেওয়া হোক বা না হোক এবং মূল নিরাপত্তা শংসাপত্র উপলব্ধ থাকুক না কেন। যোগ্য শেয়ারহোল্ডাররা তাঁদের শেয়ার হস্তান্তরের আবেদনপত্র, মূল সিকিউরিটি সার্টিফিকেট এবং অন্যান্য প্রয়োজনীয় নথিপত্র কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (পূর্বতন লিংক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড) সি ১০১, এমবেসি ২৪৭, এল.বি.এস. মার্গ, ভিক্টোরি (পশ্চিম), মুম্বই, মহারাষ্ট্র - ৪০০০৮৩, ফোন নম্বর +৯১ ৮১০৮১ ১৬৭৬৭ তিকনায় জমা দিতে পারেন। অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে এই শেয়ারগুলি বাধ্যতামূলকভাবে স্থানান্তরকারীর কাছে জমা দেওয়া হবে, শুধুমাত্র ডিম্যাট মোডে এবং স্থানান্তর নিবন্ধনের তারিখ থেকে এক বছরের জন্য লক-ইন থাকবে। এই সিকিউরিটিগুলি উক্ত লক-ইন সময়কালে স্থানান্তর/লিয়েন-মার্ক/অসীকার করা হবে না।

বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড এর পক্ষে

স্বা/

স্থান : গুরুগ্রাম

নীতিন বাগারিয়া

তারিখ : ১৩ জুন ২০২৬

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার